台州学院教务处文件

台学院教发〔2017〕10号

关于做好大学生创新创业训练计划项目
结题验收工作的通知
各二级学院：

根据《教育部关于做好“本科教学工程”国家级大学生创新创业训练计划实施工作的通知》（教高函〔2012〕5号）和《台州学院大学生创新创业训练计划实施与管理办法》（台学院发〔2013〕47号）要求，我校2015年度国家级大学生创新创业训练计划项目、2016年校级大学生创新创业训练计划项目已进入结题验收阶段。现将相关事项通知如下：

一、验收安排

项目结题验收采取二级学院检查验收和学校统一答辩验收的方式进行。

1.学院检查验收

各二级学院根据结题要求，各项目负责人上交学院相关结题材料，由学院组织专家进行验收检查，主要检查是否达到预期成果以及经费使用情况、学生收获情况等，并在各项目结题报告上填写学院审核意见，由学院汇总项目结题材料报送教务处。
2.学校结题答辩验收

由教务处统一组织结题答辩验收，并对项目评审等级，评审等级分为优秀、良好、合格以及不合格四个等级，获得优秀的项目比例不超过参加验收项目总数的25%。具体答辩时间安排另行通知。

二、报送材料

（一）国家级项目报送材料

1.结题材料

（1）项目结题报告书一份（附件2）。

（2）项目研究报告一份（附件3）：包括立项背景，意义；项目实施原理、方法、技术路线等；调研或实验现象记录、数据记录与处理、研究结论与讨论以及实物作品图片、项目实施过程图片等资料，格式参见附件3，字数要求10000字以上。
（3）项目成果一览表（附件4）及支撑材料集一册：获准授权的专利（含受理）、公开发表的学术论文（含录用）、参与竞赛的获奖证书、实物作品等能反映项目成果的材料。（论文、证书提交复印件即可，统一为A4格式，装订成册）

（4）项目展示内容一份（附件5）,该内容主要用于项目展示展板设计，项目采用展板加实物作品的方式进行展示。

（5）个人总结每个成员一份（统一在“2015年国家级大学生创新创业训练计划××项目××个人总结”题头下，学生自拟具体题目），是项目组每位成员对参与项目的总结，主要介绍个人在项目研究中承担的工作，发挥的作用，以及在能力培养和素质提高特别是在创新思维和创新实践方面的体验和收获。可配以照片记录项目研究过程中难忘的瞬间（不超过5张），字数要求2000—3000字。
（6）国家级创新创业训练项目数据统计表（附件7），做好相关表格数据统计。

2.延期结题材料

确因特殊原因需申请延期结题的项目，应由项目组填写延期申请，指导教师和学院审核同意，报教务处审批后方可延期。延期项目的结题时间为2017年10月，请申请延期的项目负责人合理安排项目进度，确保2017年10月初提交结题材料。

延期结题项目需提供延期结题申请表（附件6）、已取得的项目成果一览表（附件4）及相关支撑材料（要求同结题材料（3））。
（二）校级项目报送材料

（1）项目结题报告书一份（附件9）。

（2）项目研究报告一份（附件10）：包括立项背景，意义；项目实施原理、方法、技术路线等；调研或实验现象记录、数据记录与处理、研究结论与讨论以及实物作品图片、项目实施过程图片等资料，格式参见附件3，字数要求5000字以上。
（3）项目成果一览表（附件11）及支撑材料集一册：获准授权的专利（含受理）、公开发表的学术论文（含录用）、参与竞赛的获奖证书、实物作品等能反映项目成果的材料。（论文、证书提交复印件即可，统一为A4格式，装订成册）

（4）校级创新创业训练项目数据统计表（附件13），做好相关表格数据统计。
三、时间安排

请各二级学院及时通知项目负责人及指导教师认真做好结题工作，并将相关结题材料（纸质及电子稿）以学院为单位汇总后于4月15日前交到教务处实践科，联系人：洪宝仙，联系电话：85137032，邮箱：hongbx@tzc.edu.cn。
附件：1.台州学院2015年国家级大学生创新创业训练计划项目信息表
2.国家级大学生创新创业训练计划项目结题报告书

3.国家级大学生创新创业训练计划项目研究报告

4.国家级大学生创新创业训练计划项目成果一览表

5.国家级大学生创新创业训练计划项目展示内容

6.国家级大学生创新创业训练计划项目延期结题申请表

7.国家级创新创业训练项目数据统计表
8.台州学院2016年校级大学生创新创业训练计划项目信息表
9.校级大学生创新创业训练计划项目结题报告书

10.校级大学生创新创业训练计划项目研究报告

11.校级大学生创新创业训练计划项目成果一览表

12.校级创新创业训练项目数据统计表
教务处（教师教学发展中心）
2017年3月3日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）  2017年3月7日印发
PAGE
—1—